
Contacto

Teléfono 913630172
Fax 913630177
Correo Electrónico serviciocontratacionsgaf@meyss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 700000035/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019
a las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de un vídeo promocional del proyecto de búsqueda de candidatos
para trabajar en España entre hijos y nietos de españoles residentes en Argentina.

Valor estimado del contrato 1.899,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.899,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.570 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/02/2019 al 30/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LOWMEDIA
NIF B86668548
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.899,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/02/2019

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O%2BuKrPjsgDurz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003771047 |  2019-184655 | mié, 06 mar 2019 10:25:42:925 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83572456764539204711302224490869019286 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O%2BuKrPjsgDurz3GQd5r6SQ%3D%3D

